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Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion
Clt Nom
1 THEVENET Cyril
2 BOULHOL Joel
3 VAN DEN PLAST
Michael
4 HARMS Daniel
5 HAGNERE Stephan
6 BERNIGAL Joel
7 FERNANDES Manuel

Club
MACON

MONTREVEL EN
BRESSE

Zimbabwe

MACON
MACON
MACON
MACON

Poussin Homme Classique 2022

Clt
1

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt
1
2
3

Nom
EVIEUX Hugo

Nom

JANY Quentin
LUCOTTE Hippolyte
GRECH Bastian

Club
AUTUN

Club
PRAPOUTEL
MACON
MACON

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt

1
2
3
4

Nom

NUNES Lucie
BLONDE Alizee
JACQUES Amy
GOYARD Camille

Club

MONTCEAU LES MINES
CHALON SUR SAONE
MACON

MACON

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt

O albh WIN|F

Lundi

Nom

BERGANTINI Hugo
BARAULT Elliot
MONIN Louis
GUILLOT Tony
SONIVAL Bastien
SANCHEZ Ethan

6 Décembre 2021

Club

MONTCEAU LES MINES
ETRIGNY

MACON

AUTUN

AUTUN

MACON

Licence
875756J
888341N

9999999

013244W
971440N
013241T
013558M

Licence
982482R

Licence
987400L
033388S
025657N

Licence
945948E
959055B
025648D
021233E

Licence
890339K
967603T
982508U
980261B
960205B
0256672

Cat
S2
S1

S2
S2
S3
S2

Cat
PHCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

04/12/2021 au 05/12/2021

D1
140
140

95

110
82
42
37

D1
161

D1
227
144

69

D1
223
201
183
141

D1
270
194
211
174
175
167

D2
150
134

143

114
63
93
55

D2
173

D2
247
108
110

D2
230
194
189
118

D2
258
201
163
193
192
184

Total
290
274

Nb 10 | Nb9

238

224 3
145 3
135

92

Nbre d'archers : 7

Total
334

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9

Total f Nb10 | Nb9
474 9
252
179

Nbre d'archers : 3

Total
453
395
372
259

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9

Total
528
395
374
367
367
351

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du
04/12/2021 au 05/12/2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
7 DELAVOET Maximilien MACON

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

1 LOCTIN Sarah CHALON SUR SAONE

2 |GAREL Oceane VILLEFRANCHE

3 |THOMASSET Lea MONTCEAU LES MINES
4 |BILLAUD Carla VILLEFRANCHE

5

FRAISSE Axelle CHALON SUR SAONE

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

1 BARD Clement MONTCEAU LES MINES
2 RICHARD Florian CHALON SUR SAONE

3 LABAUME Gael AUTUN

4 COGNARD Yanis MONTCEAU LES MINES
5 TINEL Artur Louis MACON

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 REBET Emmy MONTCEAU LES MINES

Junior Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 PERROS Marius VILLEFRANCHE
2 BODIN Mathis MACON

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 DESVIGNES Lauranne |ARCIS SUR AUBE
2 BALTHAZARD Laetitia MONTCEAU LES MINES
3 |GUILLON Ludivine AJ.T.

Lundi 6 Décembre 2021

Licence
016837B

Licence
000643Z
964804A
975110C
980880z
937881L

Licence
909570N
949169F
002850Y
915541D
011423S

Licence
815338M

Licence
786741D
925110E

Licence
611215P
989097F
831324N

Cat
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
73

D1
231
227
218
201
132

D1
253
234
219
221

97

D1
264

D1
266
245

D1
281
267
231

D2
76

D2
239
238
237
206
156

D2
241
229
237
225
149

D2
250

D2
265
240

D2
268
252
233

Total
149

Nbre d'archers : 7

Nb 10 | Nb9

Total
470
465
455
407
288

Nbre d'archers : 5

Nb 10 | Nb9

Total
494
463
456
446
246

Nbre d'archers : 5

Nb 10 | Nb9

Total
514

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Total
531
485

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

Total
549
519
464

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

FFTa 04/12/2021 au 05/12,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
4 LE PADELLEC Nolwenn |LISSIEU 987686X | S1FCL 219 238 457

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BARBIER Anthony BRIENON/ARMANCON 775692U | S1IHCL 291 289 580

2 CORSIN Valentin BRIENON/ARMANCON 750102D | S1IHCL 285 273 558

3 COLLAUD Evann MONTCEAU LES MINES | 770560R | S1HCL 278 275 553

4 GARAUDET Nicolas MEURSAULT 628634Y | SIHCL 276 273 549

5 MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1IHCL 258 268 526

6 THOMASSET Yoann LOUHANS 984027V | SIHCL 256 265 521

7 GOUBY Romain PARAY LEMONIAL 873860Y | S1IHCL 253 253 506

8 |RUDE Victor LOUHANS 806295H | S1IHCL 235 224 459

9 |DURAND Jaymisson MACON 646453S | SIHCL 226 198 424

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 GRAIN Martine MACON 754869K | S2FCL 271 283 554

g ROUGETET Valerie MEURSAULT 662603W | S2FCL 248 251 499

4 JATIVA Gwladys LYON 7EME 9798687 | S2FCL 251 245 496

5 GILARDOT Sandra MEURSAULT 911946W | S2FCL 237 240 477

6 MASRABAYE Ronelyan |MACON 778480Z | S2FCL 228 233 461

7 DELTINGER Isabelle MACON 807204W | S2FCL 225 232 457

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 VAILLANT David DIJON 935065A | S2HCL 270 263 533

2 GUILLON Thierry AJ.T. 857533B | S2HCL 264 259 523

3 ALOIN Robert ROANNE 900854P | S2HCL 251 261 512

4 |MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HCL 248 259 507

5 CHAPONNEAU Philippe | GUEUGNON 859018R | S2HCL 235 260 495

6 DEROSA StEphan MACON 966767J | S2HCL 255 233 488

7 NEVERS Mickael MACON 3874433 | S2HCL 247 238 485

8 BULLAND Eric MACON 827364J | S2HCL 231 238 469
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

FFTa 04/12/2021 au 05/12,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
9 GUILLEMOD Frederic MONTREVEL EN 886989U | S2HCL 239 226 465
BRESSE
10 |FOUILLOUX Laurent MACON 855388V | S2HCL 226 238 464
11 |LOCTIN Jerome CHALON SUR SAONE 000646C | S2HCL 239 225 464
12 |BRIDET Frederic ETRIGNY 895535H | S2HCL 231 229 460
13 |BIGOTTE Joel ODENAS 004358M | S2HCL 214 224 438
14 | SONIVAL Dominique AUTUN 951365T | S2HCL 214 218 432
15 |BESSON Eric AUTUN 843949L | S2HCL 225 205 430
16 |AUZOULT Laurent AJ.T. 982847M | S2HCL 164 212 376
17 |BARAULT Jean-FranCois |[ETRIGNY 967469X | S2HCL 179 191 370

Nbre d'archers : 17
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 BRUNEAU Benedicte CHALON SUR SAONE 385670G | S3FCL 248 247 495
2 ZANIN Marie Claude ETRIGNY 893151S | S3FCL 239 229 468
3 PRABEL Marie-Pierre MACON 795384Y | S3FCL 228 238 466
4 DOYEN Nadine VILLEFRANCHE 360424R | S3FCL 223 242 465

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BOUILLAUD Gerard ETRIGNY 229690N | S3HCL 271 267 538

2 MARQUIS Lionel MACON 074192U | S3HCL 266 256 522

3 PRIERE Marc VILLEFRANCHE 978937M | S3HCL 237 258 495

4 GROISON Bernard CHALON SUR SAONE 005019F | S3HCL 232 235 467

5 |MELIN Joel ETRIGNY 915584A | S3HCL 235 231 466

6 CHOQUIN Dominique ETRIGNY 929434E | S3HCL 211 252 463

7 THEBAUD Patrice VILLEFRANCHE 935158B | S3HCL 238 223 461

8 LEBRUN Denis ETRIGNY 760080Z | S3HCL 172 149 321

Nbre d'archers : 8

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GARNIER Evan MACON 859847S CHCO 259 267 526

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt

1
2
3
4

Nom
ARROUGE Yoann

GAUTHIER Benjamin

BURIASCO Anthony
LEVEQUE Fabien

Club

DIJON
MEURSAULT
VALENCE

SEMUR EN AUXOIS

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2
3

Nom

LOUVETON Valerie
GARNIER Adeline
GRAVEZ Corinne

Club

PARAY LEMONIAL
MACON
FONTAINEBLEAU

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt

O albh | W IN|F

Nom

Club

THEPTHAMNAO Tristan |LONS LE SAUNIER

TURC Yann
MINOT Patrick
GARNIER Olivier
LOPES Antonio
PUEO Laurent

PRABEL Thierry

VALENCE
ANSE
MACON
MACON

MONTREVEL EN
BRESSE

MACON

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
GOYOT Patricia

Club
SEMUR EN AUXOIS

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Lundi

Nom
GOYOT Jean-Louis

ACHTERMANN
Wolfgang

GRAMBIN Jean-Luc
RAVAT Patrick

6 Décembre 2021

Club
SEMUR EN AUXOIS
MEURSAULT

PRAPOUTEL
CHAGNY

Licence
595427D
812099S
014755N
877022K

Licence
406141H
275180J
920769L

Licence
804108F
867384J
7569067
296079A
931227D
886992X

800040J

Licence
831441R

Licence
831442S
740847V

741465R
732563P

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

04/12/2021 au 05/12/2021

D1
287
283
278
270

D1
271
272
248

D1
292
288
278
276
280
272

271

D1
226

D1
277
270

263
234

D2
284
281
281
267

D2
274
268
242

D2
289
280
278
278
272
270

258

D2
188

D2
277
281

244
202

Total | Nb10 & Nb9
571
564
559

537
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
545
540

490
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
581
568
556
554
552

542

529
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9

414

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
554
551
507 4 31
436

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club
1 VANDAME Marion CHAGNY
2 FOUILLOUX Emeline MACON

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club
1 VANDAME Frederique CHAGNY
2 BORDIAUX Christelle LOUHANS
CHIANALE Cecile VILLEFRANCHE

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club

1 VANDAME Loic CHALON SUR SAONE
2 MAGNIEN Adrien MACON

3 GARDIENNET Maurice |MACON

4 ROUBIER David CHALON SUR SAONE
5 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE
6 VILLETTE Pascal CHAGNY

7 BOUDELOT Nicolas MACON

8 |DE SOUSA Carlos GUEUGNON

9 DELIE Hugues ETRIGNY

Autres tirs

Benjamin Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club
Tir 2 |JANY Quentin PRAPOUTEL

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club
Tir3 |BALTHAZARD Laetitia | MONTCEAU LES MINES
Tir2 |BALTHAZARD Laetitia MONTCEAU LES MINES

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club

Lundi 6 Décembre 2021

Licence
870198T
912078P

Licence
398162K
878374E
015927M

Licence
609527E
441389W
694402K
726870B
697489R
936242E
862644G
894857W
971539W

Licence
987400L

Licence
989097F
989097F

Licence

Cat
CFBB
CFBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

Cat
BHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

04/12/2021 au 05/12/2021

D1
192
207

D1
195
136
139

D1
257
241
234
243
236
223
186
186

75

D1
256

D1
241
262

D1

D2
198
178

D2
197
132
123

D2
250
239
239
228
230
196
181
180

D2
251

D2
261
260

D2

Total Nb 10 Nb 9
390

385
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
392
268

262
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
507
480
473
471
466
419
367
366

75
Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9

507

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

502
522

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

FFTa 04/12/2021 au 05/12,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |BARBIER Anthony BRIENON/ARMANCON 775692U | S1IHCL 288 289 577
Tir4 |CORSIN Valentin BRIENON/ARMANCON 750102D | S1IHCL 284 280 564
Tir 3 |CORSIN Valentin BRIENON/ARMANCON 750102D | S1IHCL 277 258 535
Tir2 |COLLAUD Evann MONTCEAU LES MINES | 770560R | S1HCL 286 277 563
Tir 2 |CORSIN Valentin BRIENON/ARMANCON 750102D | S1IHCL 277 279 556
Tir2 |GOUBY Romain PARAY LEMONIAL 873860Y | S1IHCL 245 242 487

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | GRAIN Martine MACON 754869K | S2FCL 259 272 531
Tir 3 |JATIVA Gwladys LYON 7EME 9798687 | S2FCL 253 229 482
Tir 2 |JATIVA Gwladys LYON 7EME 979868Z | S2FCL 251 248 499
Tir2 | MASRABAYE Ronelyan |MACON 778480Z | S2FCL 241 251 492

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
Tir2 |DEROSA StEphan MACON 966767J | S2HCL 255 253 508
Tir 3 |DEROSA StEphan MACON 966767J | S2HCL 249 249 498
Tir 2 |NEVERS Mickael MACON 3874433 | S2HCL 234 246 480
Tir 2 |FOUILLOUX Laurent MACON 855388V | S2HCL 227 246 473

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PRABEL Marie-Pierre MACON 795384Y | S3FCL 240 236 476

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BURIASCO Anthony VALENCE 014755N | S1IHCO 285 281 566

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir3 |TURC Yann VALENCE 867384J | S2HCO 288 284 572
Tir 2 |LOPES Antonio MACON 931227D | S2HCO 281 282 563
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Tir 2

Senior 3 Homme Arc

Tir
Tir 2

Nom

TURC Yann
GARNIER Olivier
PUEO Laurent

PRABEL Thierry

Nom
GRAMBIN Jean-Luc

Club
VALENCE
MACON

MONTREVEL EN
BRESSE

MACON

a Poulies 2022

Club
PRAPOUTEL

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir
Tir 2

Tir 2 |GARDIENNET Maurice

Nom
VANDAME Loic

Club
CHALON SUR SAONE
MACON

Nombre total d'archers : 117

Club Organisateur :

0271076 COMPAGNIE DES ARCHERS MACONNAIS

Liste des arbitres :
378764A FRANCOIS PATRICE / 8613195 AUROUSSEAU AURELIEN

Lundi

6 Décembre 2021

Licence
867384J
296079A
886992X

800040J

Licence
741465R

Licence
609527E
694402K

Arbitre responsabile :

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
S2HBB
S3HBB

TIR EN SALLE 2X18 MACON DECEMBRE - Tir en Salle (2X18M]) - MACON - du

04/12/2021 au 05/12/2021

D1
278
282
275

261

D1
246

D1
236
234

D2
284
279
273

269

D2
239

D2
242
235

Total
562
561
548

Nb 10 | Nb9

530
Nbre d'archers : 6

Total
485

Nbre d'archers : 1

Nb 10 & Nb9

Total
478
469

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

287755C BERGHMANS JEANPAUL
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